
CLUB SUPPORT :                    DATE :                                         TOUR :

EQUIPE A : EQUIPE B :
N° Nom et Prénom N° Licence N° Nom et Prénom N° Licence

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10 10

11 11

12 12

Educ Educ

EQUIPE C :
N° Nom et Prénom N° Licence

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Educ

A - B

A - C

B - C

Equipe B

Signature obligatoire de l'éducateur

RESULTATS

Observations et signatures obligatoire des éducateurs après la rencontre

Equipe A Equipe C

FESTIVAL U13 PITCH
PLATEAU A 3 EQUIPES

A renvoyer au DLF par le club support avec copie aux clubs reçus avant le lundi à 12 h

Match de 2 x 15 minutes

Signature obligatoire de l'éducateur Signature obligatoire de l'éducateur


